2/11/2025

1-

REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Publicado

2025-09-15 10:29:31

NINGUNA

NINGUNA.-

1/1

2/11/2025



2/11/2025

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

BM - Licitacién Publica
Internacional - LPI

465684

LPI FEEI/MITIC N° 01/2025 Consultoria para el disefio 1

del modelo e implementacion de laboratorios TIC -

UEP FEEI. PLURIANUAL

2025 Consultoria
Por Total [30]
2025-10-30 12:00:00 Consultoria
SICP 5

DIRECTOR UOC Garantia Bancaria, Pdliza

uoc@mitic.gov.py

021 217 9330 2025-11-05 09:00:00

Gral. Santos N° 1170
C/Concordia. Complejo Santos.
Blogue E5 - Asuncién

Gral. Santos N° 1170 C/Concordia. Complejo Santos.
Bloque E5 - Asuncién

2/11/2025



2/11/2025

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: A Plazos Vigencia del Contrato: Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones

2/11/2025



4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

2025-09-02
07:53:15

2025-09-02
07:53:15

2025-09-02
07:53:16

2025-09-11
09:03:22

2025-09-11
09:03:22

2025-09-11
09:03:22

2025-09-11
09:03:22

2025-09-11
09:03:22

2025-09-11
09:03:22

2025-09-11
09:03:23

2025-10-06
13:36:27

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

informe-ec-02-25-justificativo-Ipi-68b6chdcf0fd8.pdf

dictamen-tecnico-consultoria-para-el-diseno-de-laboratorios-tic-68b6ccOcel77d.pdf

resolucion-mitic-443-25-68b6cb9a423¢9.pdf

dictamen-uoc-20-25-aprob-pbc-precios-Ipi-feei-id-465684-68c2b1901a7a4.pdf

pbc-ajustado-68c2b0cbbc3bd.zip

dictamen-justificativo-dgaf-n-07-feei-68c2b08dba8bf.pdf

43-a-dncp-reparo-Ipi-laboratorio-feei-id-465684-1-68c2ba53a91b4.pdf

antecedentes-68c2b078a3eb5.zip

fg-04-2025-2027-68c2b14c8e6c8.pdf

cdp-144-2025-consultoria-para-el-diseno-del-modelo-e-implementacion-de-

laboratorios-tic-uep-feei-68c2b033a61b6.pdf

adenda-1-id-465684-68e3efac5f379.pdf

2/11/2025 - 16:45:50

EEUU No 961 c/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay

www.contrataciones.gov.py




	REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP
	BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
	CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
	Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

