1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:	Publicado
Fecha de Publicación del llamado:	2025-09-15 10:29:31
Observaciones:	NINGUNA
Restricciones:	NINGUNA

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

N° de PAC - ID:	465684	Modalidad:	BM - Licitación Pública Internacional - LPI	
Descripción del llamado:	LPI FEEI/MITIC N° 01/2025 Consultoría para el diseño del modelo e implementación de laboratorios TIC - UEP FEEI. PLURIANUAL	Plurianual:	1	
Año/s del llamado:	2025	Objeto de Gasto:	Consultoría	
Forma de Adjudicación:	Por Total	Fuente de Financiamiento:		
Fecha y Hora tope de consultas:	2025-10-30 12:00:00	Consultoría		
Lugar de consultas:	SICP	5		
Contacto:	DIRECTOR UOC	Tipo Garantía:	Garantía Bancaria, Póliza	
Dirección de mail donde se debe consultar:	uoc@mitic.gov.py Porcentaje agricultura familiar:			
Teléfono:	021 217 9330	Fecha y hora tope de presentación de ofertas:	2025-11-05 09:00:00	
Lugar de presentación y apertura de ofertas:	Gral. Santos N° 1170 C/Concordia. Complejo Santos. Bloque E5 – Asunción	Oferta entrega lugar:	Gral. Santos N° 1170 C/Concordia. Complejo Santos. Bloque E5 – Asunción	

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago:	A Plazos	Vigencia del Contrato:	Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones
----------------	----------	------------------------	--

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de	2025-09-02	Nombre del	informe-ec-02-25-justificativo-lpi-68b6cbdcf0fd8.pdf
Publicación	07:53:15	Archivo	
Fecha de	2025-09-02	Nombre del	dictamen-tecnico-consultoria-para-el-diseno-de-laboratorios-tic-68b6cc0ce177d.pdf
Publicación	07:53:15	Archivo	
Fecha de	2025-09-02	Nombre del	resolucion-mitic-443-25-68b6cb9a423c9.pdf
Publicación	07:53:16	Archivo	
Fecha de	2025-09-11	Nombre del	dictamen-uoc-20-25-aprob-pbc-precios-lpi-feei-id-465684-68c2b1901a7a4.pdf
Publicación	09:03:22	Archivo	
Fecha de	2025-09-11	Nombre del	pbc-ajustado-68c2b0cbbc3bd.zip
Publicación	09:03:22	Archivo	
Fecha de	2025-09-11	Nombre del	dictamen-justificativo-dgaf-n-07-feei-68c2b08dba8bf.pdf
Publicación	09:03:22	Archivo	
Fecha de	2025-09-11	Nombre del	43-a-dncp-reparo-lpi-laboratorio-feei-id-465684-1-68c2ba53a91b4.pdf
Publicación	09:03:22	Archivo	
Fecha de	2025-09-11	Nombre del	antecedentes-68c2b078a3eb5.zip
Publicación	09:03:22	Archivo	
Fecha de	2025-09-11	Nombre del	fg-04-2025-2027-68c2b14c8e6c8.pdf
Publicación	09:03:22	Archivo	
Fecha de	2025-09-11	Nombre del	cdp-144-2025-consultoria-para-el-diseno-del-modelo-e-implementacion-de-
Publicación	09:03:23	Archivo	laboratorios-tic-uep-feei-68c2b033a61b6.pdf
Fecha de	2025-10-06	Nombre del	adenda-1-id-465684-68e3efac5f379.pdf
Publicación	13:36:27	Archivo	

2/11/2025 - 16:45:50

EEUU No 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay www.contrataciones.gov.py